
 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/255/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 17 lutego 2025 

 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Dzień Kobiet – Siła, piękno, inspiracja". 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§. 1 Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Dzień Kobiet - Siła, piękno, inspiracja". 

 

§. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa polega na zorganizowaniu wspólnego spotkania dla mieszkanek osiedli peryferyjnych 

Dzielnic XVII i XVIII, które wpłynie na rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprze 

integrację środowisk organizacji pozarządowych, wzmacnianie pozycji kobiet w regionie, wzrost 

ich aktywności społecznej i kulturalnej poprze udział w wydarzeniu edukacyjno-kulturalnym  z 

okazji Dnia Kobiet. Impreza odbędzie się w Ośrodku Kultury im. Norwida os. Górali 5. 

 


